

PZD.3450.23.2019

Częstochowa, 1 października 2019r.

Do:

Wszyscy Oferenci

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1060 S na odc. od DK 91 w m. Rudniki do DW 786 w m. Wancerzów, gmina Rędziny i Mstów”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

**Pytanie nr 1**

W załączonej SIWZ, Zamawiający opisuje warunek z pkt 5.1.2. b): „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują odpowiednimi zdolnościami technicznymi lub zawodowymi” (dotyczy momentu realizacji umowy) tj.: 5.2.2.1. będą dysponować osobą/-ami – kierownikiem budowy/kierownikami – posiadającą/-ymi uprawnienia budowlane zgodne z przedmiotem zamówienia bez ograniczeń w pełnieniu obowiązków Kierownika Budowy, zgodnie z wymogiem ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1202) w branży konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń lub w specjalności drogowej oraz branży sanitarnej (wg wzoru w zał. nr 5 siwz). Z uwagi na obowiązujące prawo, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku, wykazanie się posiadaniem kierownika budowy w specjalności drogowej i kierownika robót w specjalności sanitarnej? Czy kierownik budowy powinien posiadać obie specjalności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że uzna za spełnienie warunku, wykazanie się posiadaniem kierownika budowy w specjalności drogowej i kierownika robót w specjalności sanitarnej. Zamawiający nie będzie wymagał od Kierownika budowy obu specjalizacji

**Pytanie nr 2**

Czy w ramach regulacji pionowej włączów Zamawiający wymaga osadzenia nowych włączów? Prosimy o ewentualne podanie wymagań technicznych w tym zakresie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie wymaga osadzenia nowych włączów przy regulacji istniejących urządzeń obcych podziemnych. W przypadku powstania uszkodzeń należy zastosować materiał o takich samych lub lepszych parametrach na koszt Wykonawcy

**Pytanie nr 3**

Prosimy o udostępnienie zał. Nr 1 do umowy, harmonogram robót określający poszczególne etapy robót o którym mowa we wzorze umowy Par.3 pkt.3.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że harmonogram robót określający poszczególne etapy robót, o którym mowa we wzorze umowy §3 ust. 3 przedstawia przed podpisaniem umowy do akceptacji Zamawiającemu Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Zaakceptowany przez obie strony harmonogram będzie stanowił zał. Nr 1 do umowy.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o podanie jakie kwoty (wartość lub procent), Zamawiający zamierza zapłacić wykonawcy w poszczególnych kwartałach o których mowa w umowie Par. 7 pkt 7?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że procentowa płatność za wykonane roboty nastąpi w na podstawie wystawionych przez Wykonawcę i odbywać się będzie w sposób następujący:

- rozliczenie IV kwartału 2019r. – do 22 grudnia 2019r. - 5,45% (wartości zadania)
- rozliczenie I kwartału 2020r. – do 31 marca 2020r. - 30% (wartości zadania)
- rozliczenie II kwartału 2020r. – do 30 czerwca 2020r. - 30% (wartości zadania)
- rozliczenie końcowe w ciągu 7 dni od daty podpisania protokołu odbioru końcowego robót. – 34,55% (wartości zadania)

Dyrektor  
  
Bożena Zalewska